
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele: 
Zakázkové číslo objednatele: S932/2018/109

Smluvní strany

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: 
ředitelem Krajského ředitelství Karlovy Vary
ve věcech technických jedná:  (technický dozor)
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 0
(dále jen „objednatel")

a

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
statutární orgán: , ředitel 
týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
korespondenční a fakturační adresa: 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
IČO: 00002739 v DIČ: CZ00002739, plátce DPH
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú. 
zastoupený:  vedoucím odštěpného závodu
osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  vedoucí
Střediska monitoringu oddělení ekologie
č. telefonu:  e-mail: 
(dále jen „zhotovitel")

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci Měření 
pracovního prostředí dle „PROGRAMU MONITOROVÁNÍ" mění takto:

1) ČI. IV. Cena za dílo, odst. 1 předmětné smlouvy:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 
73.290 Kč bez DPH, slovy sedmdesáttřitisícdvěstědevadesátkorunčeských bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. S932/2017/109 
strana č. 1

mailto:vaclav.cerny@lesycr.cz
mailto:bican@diamo.cz


Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy 
v rozsahu (měření dle A, měření dle B a měření dle C rozpočtu) a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2) Tento dodatek se uzavírá z důvodu požadavku objednatele na provedení víceprací, jedná 
se o průběžného měření na odvalu štoly č. 3 Zlatý kopec (k.ú. Rýžovna) . Celková cena 
díla se navyšuje o 14.200 Kč bez DPH, vše dle přiloženého změnového listu č. 1, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

3) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve 
stejném znění.

4) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude 
zveřejněn dle ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Lesy České republiky, s.p. a zašlou na DIAMO, státní 
podnik potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv.

5) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto 
dodatku, s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a 
vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho po jednom pro každou ze 
smluvních stran.

V Příbrami, dne: V Karlových Varech, dne:

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. S932/2017/109 
strana č.2



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

Změna č: 1
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum změny: 13.7.2018

Název veř. zakázky: Měření pracovního prostředí dle „PROGRAMU MONITOROVÁNÍ'1 

Zhotovitel: DIAMO, státní podnik 

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce: Měření Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
pracovního prostředí dle
„PROGRAMU
MONITOROVÁNÍ"

I N IP NP

Popis změny:
1) navýšení měření

Zdůvodnění změny:
1) v cenové nabídce nebylo započítáno průběžné měření na odvalu štoly č. 3 Zlatý kopec

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ne
do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: nezměněn

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0

N: 0

Bilance:

+14.200 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0

N: 14 200

Konečná celková cena akce po změně 73.290 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 73.290 Kč bez DPH

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 13.7.2018 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 13.7.2018 Podpis:
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr) 
Soupis prací

Poznámka:



Soupis prací

B) činnost v tomto rozsahu:
- jedno průběžné měření na lokalitě (pracovní prostředí při prováděných činnostech na 1 

lokalitě)

Předpokládaný rozsah:
- doprava na místo měření a zpět: cca 170 + cca 170 km = cca 340 km (upřesněno dle 

skutečnosti);
doba strávená na cestě tam a zpět: 3 hod. + 3 hod. tj. celkem 6 hod/1 zaměstnanec = 
celkem 12 hod/2 zaměstnance;
práce na místě: cca 2 hod á 1x zaměstnanec = celkem cca 4 hod/2 zaměstnanci;

- počet laboratorních stanovení (v případě 2 ks pracovních strojů: nakladač + nákladní 
vůz) - AVal - 4x.

Stanovení ceny dle předpokládaného rozsahu:
- doprava: 340 km x 12 Kč = 4 080 Kč;

doba na cestě: 12 hod. x 602 Kč = 7 224 Kč; 
práce na místě: 4 hod. x 602 Kč = 2 408 Kč; 
laboratorní stanovení: 4 x 122 Kč = 488 Kč

Celkem 14 200 Kč bez DPH

Strana 1 z 1




